

# 卵巣がん

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与日	投与期間	催吐性リスク
TC	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	180分	Day1	21日	中等度
	カルボプラチン	AUC6	60分	Day1		
Bv+TC	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	180分	Day1	21日	中等度
	カルボプラチン	AUC6	60分	Day1		
	ベバシズマブ	15mg/kg	90分→60分→30分	Day1		
Bv維持	ベバシズマブ	15mg/kg	90分→60分→30分	Day1		最小度
DC	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	60分	Day1	21日	中等度
	カルボプラチン	AUC6	60分	Day1		
Bv+DC	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	60分	Day1	21日	中等度
	カルボプラチン	AUC5	60分	Day1		
	ベバシズマブ	15mg/kg	90分→60分→30分	Day1		
dose denseTC	パクリタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	60分	Day1,8,15	21日	中等度
	カルボプラチン	AUC6	60分	Day1		
GEM	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1,8,15	28日	軽度
GEM+Bv	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1,8	21日	軽度
	ベバシズマブ	15mg/kg	90分→60分→30分	Day1		
GEM+CBDCA	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1,8	21日	中等度
	カルボプラチン	AUC6	60分	Day1		
PLD	リポソーム化ドキシソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	120分	Day1	28日	軽度
PLD+CBDCA	リポソーム化ドキシソルビシン	30mg/m <sup>2</sup>	120分	Day1	28日	中等度
	カルボプラチン	AUC6	60分	Day1		
CPT-11	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	90分	Day1,8,15	28日	中等度
DTX	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	120分	Day1	21日	軽度

# 卵巣がん

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与日	投与期間	催吐性リスク
CDGP+CPT-11	ネダプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	90分	Day1	28日	中等度
	イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	90分	Day1,8,15		
LD-CDDP療法（10日間）	シスプラチン	10mg/body	24時間	Day1~10	21日	高度
PLD+Bv	リポソーム化ドキシソルビシン	40mg/m <sup>2</sup>	90分	Day1	28日	軽度
	ベバシズマブ	10mg/kg	90分→60分→30分	Day1,15		
PTX+CDGP	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	180分	Day1	21日	中等度
	ネダプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	120分	Day1		
PTX+CDGP+Bv	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	180分	Day1	21日	中等度
	ネダプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	120分	Day1		
	ベバシズマブ	15mg/kg	90分→60分→30分	Day1		
オラパリブ+Bv	オラパリブ	600mg/Day	内服	連日	21日	中等度
	ベバシズマブ	15mg/kg	90分→60分→30分	Day1		

# 胚細胞腫瘍

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与日	投与期間	催吐性リスク
BEP	ブレオマイシン	30mg/body	30分	Day1,8,15	21日	高度
	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	120分	Day1~5		
	シスプラチン	20mg/m <sup>2</sup>	90分	Day1~5		

# 子宮体がん

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与日	投与期間	催吐性リスク
TC	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	180分	Day1	21日	中等度
	カルボプラチン	AUC6	60分	Day1		
DC	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	60分	Day1	21日	中等度
	カルボプラチン	AUC6	60分	Day1		
AP	ドキシソルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	10分	Day1	21日	高度
	シスプラチン	50mg/m <sup>2</sup>	120分	Day1		
ペムブロリズマブ+レンバチニブ	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	Day1	21日	中等度
	レンバチニブ	20mg/回	内服	連日		

## 子宮平滑筋肉腫

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与日	投与期間	催吐性リスク
ADM	ドキシルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	10分	Day1	21日	高度
DTX+GEM	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	60分	Day8	21日	軽度
	ゲムシタビン	900mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1,8		
Eribulin	エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	5分	Day1,8	21日	軽度

# 子宮頸がん

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与日	投与期間	催吐性リスク
TC	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	180分	Day1	21日	中等度
	カルボプラチン	AUC6	60分	Day1		
TC+Bv	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	180分	Day1	21日	中等度
	カルボプラチン	AUC6	60分	Day1		
	ベバシズマブ	15mg/kg	90分→60分→30分	Day1		
Bv維持	ベバシズマブ	15mg/kg	90分→60分→30分	Day1	21日	最小度

# 絨毛がん

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与日	投与期間	催吐性リスク
MTX単独療法	メトトレキサート	0.4mg/kg	筋注	Day1~5	14日	軽度